



Nöbetçi noter uygulamasıyla ilgili Ankara 35. Noterliği'ni ziyaret eden Bakan Gül, nüfus cüzdan örneği işlemi yaptı.

Adalet Bakanı Gül, nöbetçi noterliği ziyaret etti. Uygulamanın ilk gününde toplam 4 bin işlem yapıldığını belirten Gül, **"Ticaretin, sanayinin, ekonominin çarkı hafta sonu da işleyecek. Hukuk hafta sonu da tatile çıkmayacak"** dedi.

**A**dalet Bakanlığı ile Türkiye Noterler Birliği'nin nöbetçi noterlik uygulamasına ilişkin yaptığı çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte Türkiye genelinde "nöbetçi noterlik" uygulaması önceki gün başladı.

Uygulama kapsamında İstanbul'da 4, Ankara ve İzmir'de 2, diğer illerde ise birer noter hafta sonunda da çalışacak. **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, uygulama kapsamında dün Ankara 35. Noterliği'ni ziyaret etti. Burada nüfus kayıt örneği işlemi yapan Gül, uygulama hakkında açıklamalarda bulundu. "Biz hukukun kolaylaştı-



ncı olması, insana ve vatandaşa temas eden yönünün olması gerektiğine inanıyoruz" diyen Gül, "nöbetçi noterlik" uygulamasını hayata geçirdiklerini belirtti.

#### HUKUKA TATİL YOK

Bakan Gül, adaletin gecikmeden tesisi konusundaki aksaklıkları ortadan kaldırmaya yönelik adımların devam edeceğini belirterek, "Nöbetçi noterlik uygulamasıyla ticaretin, sanayinin, ekonominin çarkı hafta sonu da işleyecek. Bu anlamda ekonominin çarkının işlemesi hukuka olan saygının ve güvenin artması anlamında da çok önemli. Hukuk hafta sonu da tatile

çıkılmayacak" ifadelerini kullandı.

#### İLK GÜN 4 BİN 10 İŞLEM

Gül, "nöbetçi noterlik" uygulaması ile birlikte hayata geçen bir başka uygulamayı da kamuoyuna açıkladı. Buna göre, yurt dışı temsilciliklerinde yapılan işlemler, Türkiye'deki noterlerden 1 dakika içinde örneği tasdik edilerek ilgililerine verilebilecek. Alınan bilgiye göre, önceki gün uygulanmaya başlanan "nöbetçi noterliklerde" ilk gün 4 bin 10 işlem yapıldı. Bu işlemlerden 693'ü İstanbul, 334'ü ise Ankara'da gerçekleştirildi. İşlemlerin önemli bir kısmının ise araç alım-satımına ilişkin olduğu belirtildi.